
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

58888

11580511
11580512

75511
75512

4 Stück
4 Stück

schwarz
schwarz

15" (38,10 cm)
16" (40,64 cm)

11580509
11580510

75509
75510

4 Stück
4 Stück

schwarz
schwarz

13" (33,02 cm)
14" (35,56 cm)

Radzierblende "Flexo"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: Radzierblende "Flexo" - schwarz

Radzierblende  "Flexo"  - schwarz
• aus Polypropylen
• flexibles Material, nahezu unzerbrechlich
• flache Ausführung für den perfekten Alufelgen-Look
• mit innovativer Klapptechnik der Befestigungsfüße - für platzsparende Lagerung
• verstellbarer Spannring für perfekten Sitz
• VE = 4 Stück
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Abdecken unschöner Stahlfelgen


