

Radzierblende "Flexo" - schwarz

- aus Polypropylen
 flexibles Material, nahezu unzerbrechlich
 flache Ausführung für den perfekten Alufelgen-Look
 mit innovativer Klapptechnik der Befestigungsfüße für platzsparende Lagerung
- verstellbarer Spannring für perfekten Sitz
- VE = 4 Stück
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum Abdecken unschöner Stahlfelgen



Symbolbild: Radzierblende "Flexo" - schwarz

Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Radzierblende "Flexo"	13" (33,02 cm)	schwarz	4 Stück	75509	11580509
	14" (35,56 cm)	schwarz	4 Stück	75510	11580510
	15" (38,10 cm)	schwarz	4 Stück	75511	11580511
	16" (40,64 cm)	schwarz	4 Stück	75512	11580512